
,V'

l

I !,1'::"°'
Předmět:
Přílohy:

Po2

středa 19. října 2022 17:14

FW: Nová objednávka číslo 2121006870
platne_obchodni_podminky.pdf

Objednávka k evidenci.

Mgr
ředitelka

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
SIdlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Telefon:
E- mail:

'b. WWW.SVCOO.CZ

)e 75080559

From: DECOLED.cz - specialisté na vánoční osvětleni coled.cz>
Sent: Wednesday, October 19, 2022 5:13 PM
To:
subject: Nová objednávka číslo 2121006870

ĽJĹ_

',JECOLED
Objednávka: 2121006870

SINCE 1997

Nová objednávka číslo 2121006870

Vážený zákazníku, děkujeme za objednávku a projevenou důvěru. Vaše objednávka je
aktuálně zaznamenána v systému. O dalším stavu Vaší objednávky budete dále
informováni.
Objednávka přijata: 19. 10. 2022, 17:12

Aktuální stav: Nepotvrzená

Aktuální změny stavu objednávky lze sledovat v sekci můj účet.

Obchodní podmínky platné pro tuto objednávku.

Obsah objednávky

1



led světelný strom, 213 cm, 1600 ledově bílých diod
(3DTF1)

led světelný jelen, 150 cm, 161 ledově bílých diod s Flash
efektem (3dr150)

Světelný anděl 2 m, teple bílá (3da2w)

Party osvětlení solar, 5 m, 10 teple bílých led, průhledné
baňky, transparentní {pgs512w)

Venkovní řetěz SOLAR 20 m, teple bílá, 200 diod (SL120OWl

2 Ks 28 898 Kč

2 Ks 19 360 Kč

1 Ks 15 895 KČ

3 Ks 1 257 KČ

2 Ks 1 464 KČ

GLS zdarma

~ Bankovním převodem
£V

O Kč

Celková cena: 66 874 KČ (s dph)

Vaše poznámka k objednávce:
Prosím o oznámení termínu doručení alespoň 2 pracovní dny předem. Děkuji.

Prosím uhrad'te celkovou částku na číslo účtu uvedené niže. Jako variabilní symbol použijte
prosím číslo objednávky.

Číslo účtu:

Konstantní symbol: 0308

Zboží může být odesláno až po připsání částky na náš bankovní účet. Mějte prosím na paměti,
že bankovní převod trvá zpravidla 2 až 4 pracovní dny.

J
Doručovací adresa Fakturační adresa

· Středisko volného času, Ostrava-
Moravská Ostrava, p. o.

· Ostrčilova, 19/2925
· 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
· Česká republika

· Středisko volného času, Ostrava-
Moravská Ostrava, p. o.

·
· Ostrčilova, 19/2925
· 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
· Česká republika
· IČ: 75080559

Telefon E-mail

Nenechte si ujít ani nával důležitých nabídek z našeho e-shopu. Uděláme maximum, aby byl
každý e-mail od nás zajímavý a něco vám i ušetřil.

2


